ORDIN DE PLATĂ Nr. 1625  
DATA 
EMITERII 7 Octombrie 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1070-00 LEI
  O mie saptezeci lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD90EN000000222446621858   
(R)SRL TRIUMF-MOTIV

CODUL FISCAL 1012600021180

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA

[...]

MOTIVUL REFUZULUI  

Notă: Responsabilitatea privind veridicitatea şi corectitudinea informaţiei indicate în ordinul de plată îi revine persoanei care emite un ordin 
de plata *

ORDIN DE PLATĂ Nr. 1626  
DATA 
EMITERII 7 Octombrie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1050-00 LEI
  O mie cincizeci lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD90EN000000222446621858   
(R)SRL TRIUMF-MOTIV

CODUL FISCAL 1012600021180

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA